
 •
 

•

 
•

 •

 

•

Produktový list

e-FileWatcher pro tvorbu flexibilních workflow 
dokumentů

Centralizovné sledování adresářů, e-mailových 
schránek a toku tisků

Přímé vytváření pracovních postupů 
prostřednictvím konfiguračního rozhraní

Konfigurace libovolné kombinace procesů 
založených na pravidlech

Flexibilní aplikace pro uspokojení specifických 
požadavků a procesů zákazníka



e-FILEWATCHER

Flexibility and combination options for workflows
Perhaps you want to add customised information such as a time 
stamp or water mark to your scanned document?

Maybe you need to automatically save the document to a defined 
network folder?

Or perhaps you’re looking for a solution that allows you to print 
e-mail attachments as soon as they are received?
The options for process modelling are varied and linkable.

Neváhejte se zeptat!

Easy administration
A configurator is provided to allow you to create workflows and 
their links, giving you a quick overview of your defined processes 
at any time.

Rychlá a snadná tvorba
pracovních procesů
Flexibilita a možnosti kombinací procesů

Možná chcete do naskenovaného dokumentu přidat vlastní 
informace, jako jsou časové razítko nebo vodoznak?

Možná potřebujete automaticky uložit dokument do předdefinované 
síťové složky?

Nebo možná hledáte řešení, které vám umožní tisknout přílohy           
e-mailů ihned po jejich přijetí? Možnosti modelování procesů jsou 
rozmanité a propojitelné.

Snadná administrace
Konfigurátor, který vám umožní vytvářet pracovní procesy a jejich 
propojení, vám kdykoliv poskytne rychlý přehled o vámi 
definovaných procesech.

Spolu pak analyzujeme vaše 
procesy a navrhneme 
řešení.

autorizovaný distributor 
tiskových řešení



3

e-FileWatcher jednotlivé verze

Porovnání funkcí – e-FileWatcher BASIC, PLATINUM, a BLACK EDITION

e-FileWatcher
BASIC

e-FileWatcher 
PLATINUM

e-FileWatcher
BLACK EDITION

Neomezený počet procesů - workflow ✓ ✓ ✓

Korporátní licence ✓ ✓ ✓

Nezávislé na výrobci ✓ ✓ ✓

Přizpůsobitelné ✓ ✓ ✓

Sledování složek ✓ ✓ ✓

Sledování E-mailových schránek ✓ ✓ ✓

Sledování adresářů/zpracování datové sady ✓ ✓ ✓

Sledování toku dat ✓ ✓ ✓

Razítka a vodoznaky ✓ ✓ ✓

Přesouvat, mazat a kopírovat dokumenty ✓ ✓ ✓

Tisk dokumentů ✓ ✓ ✓

Skripty ✓ ✓ ✓

Detekce prázdných stránek ✓ ✓ ✓

Separace a detekce čárových kódů ✓ ✓ ✓

Odesílání e-mailů ✓ ✓ ✓

Podmínky ✓ ✓ ✓

Rozdělování dokumentů ✓ ✓ ✓

Ukládání souborů na FTP ✓ ✓ ✓

Slučování souborů PDF ✓ ✓ ✓

Nahrávání souborů přes HTTP ✓ ✓ ✓

Tvorba logů ✓ ✓ ✓

OCR 250 stránek / měsíc včetně včetně

Zónové OCR X ✓ ✓

Databázové dotazy X ✓ ✓

PDF do Word X ✓ ✓

PDF do Excel X ✓ ✓

Export parametrů do XML X ✓ ✓

Import parametrů -  XML/LDAP X ✓ ✓

OMR (Optical Mark Recognition) - Optické rozpoznávání značek X ✓ ✓

Převoed X-Invoice do PDF X ✓ ✓

Úprava formátu stránky X ✓ ✓

DocuWare konektor X X ✓

Aplikace e-FileWatcher je založena na rozšiřujících modulech, takže 
se může kdykoli přizpůsobit požadavkům a potřebám zákazníka. K 
dispozici jsou tři verze. Již od verze e-FileWatcher Basic je vybaven 
důležitými funkcemi, jako je např. OCR. 

autorizovaný distributor 
tiskových řešení



Systémové požadavky

Požadavky k 
instalaci

 · .NET Framework 4.6.1 starší 4.7.0

Minimální požadavky  · CPU: Quad Core 2.0GHz
 · RAM: 4GB RAM
 · Pevný disk: 40GB

Doporučené  · CPU: Quad Core 2.0GHz
 · RAM: 8GB RAM
 · Pevný disk: 80GB

Podporované OS  · Windows Server 2012 (64 Bit),
 · Windows Server 2016 (64 Bit)

e-FILEWATCHER

1)

2)

Požadovaný výkon CPU se může lišit v závislosti na počtu nastavených procesů
Požadované místo na pevném disku se liší podle počtu uložených dokumentů

1)

2)

autorizovaný distributor 
tiskových řešení

elites s.r.o.MDS 
Autorizovaný distributor a přímé zastoupení tiskových řešení a SW nástrojů značky pro ČRTOSHIBA 

V Olšinách 2300/75
100 00 Praha 10 – Strašnice

 +420 245 008 600
 www.elites.cz
 info@elites.cz

více informací:


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4

